折讓約64.3%；

(ii) 股份於緊接收購協議日期前最後五(5)個交易日在聯交所

所報平均收市價約每股1.30港元折讓約57.6%；

(iii)股份於緊接收購協議日期前最後十(10)個交易日在聯交所

所報平均收市價約每股1.10港元折讓約50.1%。

初步換股價由本公司與賣方經參考股份於現行市況下之市價

後公平磋商而釐定。

到期贖回 ： 於到期日按可換股債券未贖回本金額之100%贖回。

提早贖回 ： 本公司有權於發行日期起計18個月後任何時間向相關債券持

有人發出7日事先贖回通知，按有關本金額之100%向債券持

有人贖回尚未轉換之可換股債券。

反攤薄調整 ： 換股價將於發生下列事件時作出調整：

(i) 股份面值因任何合併或拆細而改變；

(ii) 本公司透過將溢利或儲備（包括任何股份溢價賬或資本贖

回儲備金）資本化而發行入賬列作繳足之股份（代替宣派

現金股息者除外）；

(iii)本公司向股東（以其股東身份）作出資本分派；

(iv) 本公司以供股方式向股東提呈發售新股份，或向股東授

出購股權或認股權證，以按低於股份市價90%之價格認

購新股份；

(v) 本公司向股東（以其股東身份）發行可兌換或交換為股份

或附帶權利可認購股份之證券；

– 9 –

(vi) 本公司或任何其他公司發行可兌換或交換新股份或附帶

權利可認購新股份之證券以全數換取現金，倘就該等證

券應收之每股新股份實際總代價少於股份巿價之90%，

或任何該等發行之兌換、交換或認購權有所變動以致所

述實際總代價少於股份巿價之90%；及

(vii)按少於股份市價90%之價格發行股份以全數換取現金。

可轉讓性 ： 因此，持有人可按本金額之全數或500,000港元之整數倍，於

可換股債券發行日期起計六個月後將可換股債券自由轉讓予

並非身為受限制持有人（定義見可換股債券之條款及條件）之

承讓人；而向任何關連人士轉讓可換股債券須獲本公司事先

書面同意。

投票權 ： 債券持有人無權僅以債券持有人身份出席本公司任何會議或

於會上投票。

上市 ： 本公司不會申請可換股債券於香港聯交所或任何其他證券交

易所上市。

本公司將向聯交所申請批准可換股債券獲兌換時可予配發及

發行之換股股份上市及買賣。

換股股份之地位 ： 換股股份彼此之間及與於可換股債券兌換日期已發行之其他

股份將在各方面享有同等地位。

發行換股股份之授權

換股股份將根據於股東特別大會上尋求之特別授權發行。

– 10 –

對股權架構之影響

下文載列本公司：(a)於本公佈日期；及(b)緊隨可換股債券按初步換股價獲悉數兌換後

之股權架構（僅供說明用途）：

股東 於本公佈日期

緊隨可換股債券按初步換

股價獲悉數兌換後（附註2）
股份數目 百分比 股份數目 百分比

主要股東：

璟灃有限公司（附註1） 156,390,000 52.27% 156,390,000 31.33%

賣方甲 — 0.00% 63,541,865 12.73%

賣方乙 — 0.00% 136,458,135 27.34%

公眾股東 142,810,000 47.73% 142,810,000 28.60%

299,200,000 100% 499,200,000 100%

附註：

1. 璟灃有限公司為一間於香港註冊成立之公司，由費杰先生全資及實益擁有。

2. 根據與可換股債券有關之兌換限制，倘出現下列情況，本公司將不會發行任何換股股份：(i)發行相

關股份後，任何可換股債券持有人及其一致行動人士將須根據收購守則作出強制性全面收購要約；

及(ii)發行相關股份後，本公司之公眾持股量將低於25%或創業板上市規則不時規定之最低百分比。

因此，本欄載列之股權架構僅供說明用途。

– 11 –

本公司於過去十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並未進行任何股本集資活

動。

公佈日期 事件

籌集所得款項

淨額（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

2015年7月15日 根據一般授權配售

新股份

25,000,000港元 本集團一般營運資

金

(i)約2,200,000港元已用

作本集團之一般及行

政開支；

(ii)餘額約22,800,000港

元存放於銀行。

2015年3月31日 按每持有兩股股份

獲發一股發售股

份之基準按認購

價每股發售股份

0.70港元進行公

開發售，該公開

發售已於2015年

5月完成

59,300,000港元 用於撥付未來出現

合適機會時的投

資活動及業務發

展以及滿足本集

團之營運資金需

要

(i)約29,000,000港元已